Протокол

собрания исполнительного комитета от 9 декабря 2010 года

Присутствовали:

1. Варавин Максим Юрьевич – спорторг ЛС

2. Запольский Павел Вениаминович – дизайнер ЛС
3. Зубова Надежда – глава СА МФ

4. Кельблер Анна Андреевна – глава СА ОСО

5. Маликова Ольга Александровна – глава СА ФИ

6. Млынец Сергей Вадимович – глава СА СФ

7. Кириллова Надежда Ивановна – глава СА ФЖ

8. Неваева Динара Алиевна – руководитель ШТД АГУ

9. Нефедова Лилия Сергеевна – глава СА ЮФ

10. Николаенко Ольга - глава СА ФП

11. Плотникова Анжелика Юрьевна – глава СА ФТФ

12. Рузняева Мария Владимировна  глава СА ФИ МО
13. Сулоева Елена Владимировна – глава СА ФФ
14. Целевич Антон Анатольевич – председатель ИК ЛС АГУ

15. Цапко Олег Вячеславович – глава МИЭМИС

16. Швецова Елена Андреевна - помощник председателя ЛС

17. Штопель Иван Валерьевич – глава СА ХФ

Слушали Маликову:
1. «О Мисс Студ. городок»

В этом году традиционно пройдет конкурс Мисс Студ.городок. Призываю обратить на него внимание и предоставить участниц от своих факультетов.  ХФ, ФПН, ФФ, БФ, МФ, ОСОиР – подали заявки. Остальные факультеты должны подать заявки до 28.03. Передайте информацию студентам, возможно участие двух девочек от одного факультета.
Слушали А.Целевича:

2. «О школе СМИ»

Мероприятие уже начали готовить. На данный момент набрано 8 человек. Исходя из вашего энтузиазма площадку искали на 30 человек. На ЭФ, МФ, ФТФ, ФП – заявок нет.

ГФ- 1 человек, собирались 3.

Поторопитесь

Набор ведется, последний срок 15.03 до 13.00.

Начало 25.03 15.00 – конференц.зал федерации интернет образования.

Выезд 26.03 из гаража корпуса «С» (Социалистический, 68) в 9.00 в ДОЛ «Березка», возвращение 27.03 в 14.00.

Уточнение от 25 марта: школа стартовала, количество участников 22 человека, все эксперты подтвердили участие. Информация будет после выходных.

3. «О мат.помощи»

Предлагаю ознакомиться с  таблицей о квотах распределения материальной помощи студентам за март.
4. «О возможностях»

В Премьеру, Музкомедию есть билеты на все сеансы и постановки. Билеты в Драму будут позже.
5. «О концерте «Дельфина»
Билеты для членов Лиги – 600р. Для остальных – 650р. Есть возможность получить бесплатный билет. Организаторы предложили его за раздачу 1000 листовок.
6. «КВНе, 1/2 финала»
Продолжается кубок университета. 5-6 апреля. Актовый зал корпуса «С». Афиши с играющими командами и подробной информацией уже на стендах.
7. «КВНе, ¼ финала»
14 апреля пройдет ¼ финала Алтайского края. Играют команды: Сборная Сельхоза, Бумеранг, Сибирские Якуты, Свместный проект. Игра пройдет в актовом зале АГАУ. Цена билета 100р. Заказ билетов по тел.: 8 923 710 1558 (Настя)
8. «О конкурсе «Сибирская капель»
8 апреля в 18.00 в ДК г.Барнаула состоится гала показ  ежегодного регионального конкурса дизайнеров одежды «Сибирская капель». Билеты в ЛС 100р. Мероприятие очень яркое, знаковое для края. Приглашаем посетить, поддержать молодых дизайнеров АлтГУ.
9. «О театре при КГУ КДМ»

1,7, 14, 21, 28 апреля по адресу ул.Юрина, 204в (Краевой дворец молодежи) пройдет спектакль  «Дорога Друг к другу» - спектакль по рассказам А.П.Чехова. Справки по телефону 8 983 185 0875. Цена билета 80-100р.
10. «О компании ООО «Лайф Стайл»
Компания Лайфстайл предлагает предоставить USB- модемы МТС в качестве призов на конкурсы Мисс факультетов, а т.ж. предлагает работу промоутерами на промо-стойках МТС и Билайн для студентов очной, заочной и вечерней форм обучения. З/п от 8 000 рублей.

 Контактное лицо: Маркелова Марина Сергеевна, 8 923 710 1373.
11. «О Школе актива»

Большая школа актива состоится 29.04 – 1.05 для активистов. Ориентировочное количество 80 человек. Давайте решим с кем будем работать: КО, СО, НСО, ПСС, замы глав в обязательном порядке, 5 человек ОО, 7 человек ШТД.
Сроки  - предварительный список до 25.03, до 18.00.

12. «О Мистер Студотрядов»

Напоминаю: 29.03, 18.30 пройдет конкурс «Мистер Студотрядов» в а/з корпуса «С». Приглашаются студенты и главы САФ.
13. «О выступлении на ученом совете»
В среду мне предоставляется слово от имени студентов на Ученом совете. Доклад звучит «Проблемы и перспективы студенческого самоуправления в Алтайском государственном университете». Ребят, если есть идеи и предложения, приходите, обсудим и вставим в доклад.
Информация для размещения на стенды:

· Афиша  - Дельфин
· Афиша КВН, 14.03

· Листовка Комитет по делам молодежи – борьба с наркотиками.
· Грааль

Секретарь, ведущий протокол

Е.Швецова